
 

 

 
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
I.S.I.S. “Giulio Natta” 

via Europa, 15 – 24125 Bergamo – Tel: 035 319376 Fax: 035 316449 
C.F.: 80031940168 – Cod. mecc.: BGIS03200C 

 

1 
 

 

                      PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 2.1: Didattica digitale integrata e formazione del personale scolastico sulla 

trasformazione digitale 

 CUP B14D22004580006 

OGGETTO: DECRETO ASSUNZIONE IN BILANCIO  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO 
PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA 
Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 

VISTA L’ Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

VISTO L’accordo di concessione prot. n.0043703 del 17/03/2023 che individua soggetto attuatore del 
progetto di cui all’azione 1 Next Generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 
l’istituzione scolastica “Giulio Natta” codice meccanografico BGIS03200C 

VISTO L’art. 5 – Obblighi del soggetto attuatore del suddetto accordo di concessione 

DATO 
ATTO 

che occorre, pertanto, iscrivere in bilancio la somma autorizzata di complessivi € 245.903,81 

DECRETA 

L’assunzione a bilancio nel Programma Annuale 2023, scheda A03/03, denominata Next generation EU – 
PNRR – Azione 1 classroom – CUP B14D22004580006 della somma assegnata e riferita al progetto: 

Azione 1 - Next generation classroom – 
Ambienti di apprendimento innovativi 

CUP B14D22004590006 

IMPORTO 
FINANZIATO  

€ 245.903,81 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Dott.ssa Maria Amodeo 

Documento firmato digitalmente 




		2023-03-22T15:54:02+0100
	MARIA AMODEO




